ПРОТОКОЛ
заседания Комиссии по размещению заказов для муниципальных нужд

МО Сертолово по проведению открытого аукциона среди субъектов малого предпринимательства на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по благоустройству из отсева мест массового отдыха и заболоченных участков на территории МО Сертолово

27 апреля 2010 год                                                                                                                             № 7-2
г.Сертолово

Повестка дня:  проведение открытого аукциона среди субъектов малого предпринимательства на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по благоустройству из отсева мест массового отдыха и заболоченных участков на территории МО Сертолово.
Способ размещения заказа: открытый аукцион.
Заказчик: Администрация муниципального образования Сертолово Ленинградской области, 188650,  Ленинградская обл., г.Сертолово, ул. Молодцова, д.7, корп.2.

Источник финансирования: бюджет МО Сертолово на 2010г.
Лот №1 - выполнение работ по благоустройству из отсева мест массового отдыха и заболоченных участков на территории МО Сертолово в соответствии с техническим заданием заказчика.

 Начальная (максимальная) цена муниципального контракта: 1 233 300 (Один миллион двести тридцать три тысячи триста) руб., 00 коп.

Место выполнения работ: Ленинградская область, Всеволожский район, г.Сертолово: в районе д.4,5 по ул.Молодцова; в районе ул.Лесной; в районе д.13 по ул.Заречной; в районе д.23 мкр.Черная речка; в районе д.12 по ул.Ветеранов.

Размер обеспечения заявки составляет 61 000 (Шестьдесят одна тысяча) руб. 00 коп.

Размер обеспечения исполнения контракта составляет 369 000 (Триста шестьдесят девять тысяч) руб. 00 коп.

Лот №2 - выполнение работ по благоустройству из отсева мест массового отдыха и заболоченных участков на территории МО Сертолово в соответствии с техническим заданием заказчика.

 Начальная (максимальная) цена муниципального контракта: 499 000 (Четыреста девяносто девять тысяч) руб., 00 коп.

Место выполнения работ: Ленинградская область, Всеволожский район, г.Сертолово: в районе д.17 по ул.Заречной.

Размер обеспечения заявки составляет 24 000 (Двадцать четыре тысячи) руб. 00 коп.

Размер обеспечения исполнения контракта составляет 149 000 (Сто сорок девять тысяч) руб. 00 коп.

Извещение о проведении настоящего аукциона было опубликовано в официальном печатном издании МО Сертолово – газете «Петербургский рубеж» от 25.03.2010 №11; размещено на  официальном сайте Ленинградской области: www.goszakaz.lenobl.ru и на официальном  сайте администрации МО Сертолово Ленинградской области: www.mosertolovo.ru.

Заседание Комиссии проводилось 27 апреля 2010 года в 10 час. 00 минут по адресу: г.Сертолово, ул. Молодцова, д.7, корп.2, каб.21.

На заседании Комиссии присутствовали:
Председатель комиссии:  Ходько Ю.А. - глава администрации МО Сертолово.

Заместитель председателя комиссии: Тыртов В.А. – первый заместитель главы администрации МО Сертолово – председатель комитета ЖКХ, транспорта и связи.

Члены комиссии:

Антышев А.Б. – заместитель главы администрации по финансам и экономике – председатель КФиЭ;

Рудь Н.И. – заместитель главы администрации - председатель КУМИ;

Спиридонова Т.А. – начальник отдела экономики КФиЭ;

Жукова И.В. – главный специалист комитета по местному самоуправлению;

Секретарь комиссии:

Пушкина В.Ю. – ведущий специалист отдела  экономики КФиЭ.

Из 9 членов Комиссии на заседании присутствуют 7, заседание – правомочно.

Из числа членов Комиссии аукционистом выбрана: Рудь Н.И.
Голосование: «за» - единогласно

       «против» - нет

В процессе проведения аукциона Комиссией велась аудиозапись. Присутствующими участниками аукциона осуществлялась аудиозапись.
В аукционе по Лоту №1 участвовали следующие участники:

ООО «Пантера» - Участник №7
Адрес: 197730, г.Санкт-Петербург, пос.Белоостров, ул.Железнодорожная, д.7, литер А

ИНН 7802182894  КПП  783601001

ООО «Мегадор» - Участник №1
Адрес: 196143, г.Санкт-Петербург, ул.Орджоникидзе, д.42

ИНН 7810025197  КПП  781001001

ООО «САНДОР» - Участник №4
Адрес: 198259, г.Санкт-Петербург, ул.Пограничника Гарькавого, д.34, корп.1, оф.198

ИНН 7807331282  КПП  780701001

ООО «АРМАДА» - Участник №12
Адрес: 192236, г.Санкт-Петербург, ул.Софийская, д.17

ИНН 7816482810  КПП  781601001

ООО «СВЯТОЗАР» - Участник №2
Адрес: 198323, г.Санкт-Петербург, Красносельское ш., д.46, корп.4, оф.3

ИНН 7807314696  КПП  783601001

ООО «Строительная фирма «Онега-плюс» - Участник №9
Адрес: 193312, г.Санкт-Петербург, Товарищеский пр., д.12, к.2, оф.135

ИНН 7808026605  КПП  781101001

ООО «Русская Классика» - Участник №10
Адрес: 194021, г.Санкт-Петербург, пр.Непокоренных, д.2, литер А

ИНН 7804427564  КПП  780401001

ООО «Ц.ДАВИД» - Участник №5
Адрес: 196240, г.Санкт-Петербург, Пулковское ш., д.11, корп.2, оф.137

ИНН 7810310282  КПП  784001001

ООО «СПУТНИК» - Участник №6
Адрес: 194064, г.Санкт-Петербург, Тихорецкий пр., д.15, лит.А

ИНН 7804096841  КПП  783601001

ООО «АТП «СтройТранс» - Участник №13
Адрес: 197348, г.Санкт-Петербург, ул.Генерала Хрулева, д.7, лит.А, пом.12-Н

ИНН 7803042561 КПП  783601001

ООО «ТВК-инжиниринг» - Участник №11
Адрес: 190005, г.Санкт-Петербург, Наб.Реки Фонтанки, д.124

ИНН 7839367690  КПП  783901001
ООО «Дорожник СПб» - Участник №8
Адрес: 195248, г.Санкт-Петербург, ул.Партизанская, д.27, оф.413

ИНН 7806421624  КПП  780601001

ООО «Орбита-М» - Участник №14
Адрес: 195248, г.Санкт-Петербург, ул.Партизанская, д.25

ИНН 7806406440  КПП  780601001

ООО «Дивный град» - Участник №3
Адрес: 197198, г.Санкт-Петербург, ул.Шамшева, д.12, лит.А, пом.1Н

ИНН 7810213264  КПП  783601001

Последнее предложение о цене муниципального контракта поступило от участника №5, ООО «Ц.ДАВИД», и составило  635149 (Шестьсот тридцать пять тысяч сто сорок девять) руб. 50 коп.

Предпоследнее предложение о цене муниципального контракта поступило от участника №7, ООО «Пантера», и составило 641316 (Шестьсот сорок одна тысяча триста шестнадцать) руб. 00 коп.
В аукционе по Лоту №2 участвовали следующие участники:

ООО «Пантера» -Участник №7
Адрес: 197730, г.Санкт-Петербург, пос.Белоостров, ул.Железнодорожная, д.7, литер А

ИНН 7802182894  КПП  783601001

ООО «Мегадор» - Участник №1
Адрес: 196143, г.Санкт-Петербург, ул.Орджоникидзе, д.42

ИНН 7810025197  КПП  781001001

ООО «САНДОР» - Участник №4
Адрес: 198259, г.Санкт-Петербург, ул.Пограничника Гарькавого, д.34, корп.1, оф.198

ИНН 7807331282  КПП  780701001

ООО «СВЯТОЗАР» - Участник №2
Адрес: 198323, г.Санкт-Петербург, Красносельское ш., д.46, корп.4, оф.3

ИНН 7807314696  КПП  783601001

ООО «Строительная фирма «Онега-плюс» - Участник №9
Адрес: 193312, г.Санкт-Петербург, Товарищеский пр., д.12, к.2, оф.135

ИНН 7808026605  КПП  781101001

ООО «Русская Классика» - Участник №10
Адрес: 194021, г.Санкт-Петербург, пр.Непокоренных, д.2, литер А

ИНН 7804427564  КПП  780401001

ООО «Ц.ДАВИД» - Участник №5
Адрес: 196240, г.Санкт-Петербург, Пулковское ш., д.11, корп.2, оф.137

ИНН 7810310282  КПП  784001001

ООО «СПУТНИК» - Участник №6
Адрес: 194064, г.Санкт-Петербург, Тихорецкий пр., д.15, лит.А

ИНН 7804096841  КПП  783601001

ООО «Дорожник СПб» -Участник №8
Адрес: 195248, г.Санкт-Петербург, ул.Партизанская, д.27, оф.413

ИНН 7806421624  КПП  780601001

ООО «Орбита-М» - Участник №14
Адрес: 195248, г.Санкт-Петербург, ул.Партизанская, д.25

ИНН 7806406440  КПП  780601001

ООО «Дивный град» - Участник №3
Адрес: 197198, г.Санкт-Петербург, ул.Шамшева, д.12, лит.А, пом.1Н

ИНН 7810213264  КПП  783601001

Последнее предложение о цене муниципального контракта поступило от участника №1, ООО «Мегадор», и составило  316865 (Триста шестнадцать тысяч восемьсот шестьдесят пять) руб. 00 коп.

Предпоследнее предложение о цене муниципального контракта поступило от участника №7, ООО «Пантера», и составило 326845 (Триста двадцать шесть тысяч восемьсот сорок пять) руб. 00 коп.
РЕШЕНИЕ:

1. Признать победителем аукциона среди субъектов малого предпринимательства на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по благоустройству из отсева мест массового отдыха и заболоченных участков на территории МО Сертолово по Лоту №1 ООО «Ц.ДАВИД», адрес: г.Санкт-Петербург, Пулковское ш., д.11, корп.2, оф.137.

2. Заключить муниципальный контракт на выполнение работ по благоустройству из отсева мест массового отдыха и заболоченных участков на территории МО Сертолово по Лоту №1 с ООО «Ц.ДАВИД» с ценой контракта   635149 руб. 50 коп.

3. Признать победителем аукциона среди субъектов малого предпринимательства на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по благоустройству из отсева мест массового отдыха и заболоченных участков на территории МО Сертолово по Лоту №2 ООО «Мегадор», адрес: г.Санкт-Петербург, ул.Орджоникидзе, д.42.

4. Заключить муниципальный контракт на выполнение работ по благоустройству из отсева мест массового отдыха и заболоченных участков на территории МО Сертолово по Лоту №2 с ООО «Мегадор» с ценой контракта   316865 руб. 00 коп.
	Председатель комиссии:

Зам.председателя комиссии:
	_________________ Ю.А. Ходько

_________________ В.А. Тыртов

	Члены комиссии:

Секретарь комиссии:
	_________________ А.Б. Антышев

_________________ Н.И. Рудь
_________________ Т.А. Спиридонова
_________________ И.В. Жукова

        __________________ В.Ю. Пушкина

От муниципального Заказчика:

Глава администрации МО Сертолово                          _________________Ю.А. Ходько

PAGE
4